

สรุปราคาค่าปรับปรุง/ซ่อมแซม

แบบ ปร.6

งานปรับปรุง/ซ่อมแซม อาคารอเนกประสงค์

สถานที่ โรงเรียนบ้านชัยมงคล ตำบล ห้วยสะแก อำเภอ เมือง

จังหวัด เพชรบูรณ์

หน่วยงาน สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาเพชรบูรณ์ เขต 1

แบบ ปร.4 ปร.5 ปร.6

จำนวน 3 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 29 พฤศจิกายน 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	สรุป ค่าปรับปรุง/ซ่อมแซม	298,000.00	
2	ค่าครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ		
สรุป	รวมค่าซ่อมแซมเป็นเงินทั้งสิ้น (สองแสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)	298,000.00	**

ผู้ประมาณราคา

(นางอรรณพ สิงห์ไพร)

ตำแหน่งเจ้าหน้าที่

รับรองความถูกต้อง

(นางอติยา เขียวสา)

ผู้อำนวยการโรงเรียน

รับรองความถูกต้อง

(นางสาวกนิษฐา เกษมศิลป์)
(นางสาวกนิษฐา เกษมศิลป์)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน สพท. หรือ

ผู้ที่ได้รับมอบหมาย

ตรวจสอบความถูกต้อง

(นางทอกาญจน์ กลิ่นจันทร์)
ผู้อำนวยการกลุ่มนโยบายและแผน

ผู้อำนวยการกลุ่มนโยบายและแผน สพท. หรือ

ผู้ที่ได้รับมอบหมาย

สรุปค่าปรับปรุง/ซ่อมแซม

งานปรับปรุง/ซ่อมแซม อาคารอเนกประสงค์

จังหวัด เพชรบูรณ์

สถานที่ โรงเรียนบ้านชัยมงคล ตำบล ห้วยสะแก อำเภอ เมือง

หน่วยงาน สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาเพชรบูรณ์ เขต 1

แบบ ปร.4(ก) ที่แนบ จำนวน... 1 แผ่น ประมาณราคาเมื่อวันที่ 29 พฤศจิกายน 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน หน่วย : บาท	Factor F	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	ค่าปรับปรุง/ซ่อมแซม	227,065.00	1.3091	297,250.79	
	เงินโอน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 7.00%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00%				
รวมค่าซ่อมแซม				297,250.79	
ยอดสุทธิ				298,000.00	**
(สองแสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)					

ผู้ประมาณราคา

(นางอรรพรรณ สิงห์ไพร)

ตำแหน่งเจ้าหน้าที่

รับรองความถูกต้อง

(นางอติติยา เขียวสา)

ผู้อำนวยการโรงเรียน

รับรองความถูกต้อง

(นางสาวกณิศา เกษมสูง)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน สพท. หรือ

ผู้ที่ได้รับมอบหมาย

ตรวจสอบความถูกต้อง

(นางทอกาญจน์ กลิ่นจันทร์)
ผู้อำนวยการกลุ่มนโยบายและแผน

ผู้อำนวยการกลุ่มนโยบายและแผน สพท. หรือ

ผู้ที่ได้รับมอบหมาย

รายการปริมาณงานและราคา

งานปรับปรุง/ซ่อมแซม อาคารอเนกประสงค์											
สถานที่ โรงเรียนบ้านชัยมงคล ตำบล ห้วยสะแก อำเภอ เมือง											
ประมาณการเมื่อวันที่ 29 พฤศจิกายน 2566											
ประมาณราคาคือ นางอรรณณ สิงห์ไพร											
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน		หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน				
งานปรับปรุง/ซ่อมแซม อาคารอเนกประสงค์											
1	งานหลังคา										
	1.1 งานรื้อถอนหลังคาเดิม	220	ตร.ม.						6,600	6,600.00	
	1.2 แผ่นเหล็กที่รื้อถอนเคลือบสีหนาไม่น้อยกว่า 0.40 มม.	220	ตร.ม.	290	63,800.00				15,400	79,200.00	
	1.3 สกรูยิงแผ่นเหล็กที่รื้อถอนแบบยาว	700	ตัว	3	2,100.00				-	2,100.00	
	1.4 สกรูยิงแผ่นเหล็กที่รื้อถอนแบบสั้น	100	ตัว	3	300.00				-	300.00	
	1.5 ครอบจั่ว	20	เมตร	120	2,400.00				760	3,160.00	
	1.6 ครอบข้าง	20	เมตร	120	2,400.00				760	3,160.00	
2	งานฝ้าเพดาน										
	2.1 ฝ้ากระเบื้องซีเมนต์เส้นใยแผ่นเรียบ หนา 6 มม. คร่าวโลหะชุบสังกะสี	175	ตร.ม.	278	48,650.00				13,125	61,775.00	
	2.2 ไม้ขอบ 0.8x5x300 ซม. สำเร็จรูป	150	เมตร	40	6,000.00				6,750	12,750.00	
	2.3 ทาสีฝ้าเพดาน	175	ตร.ม.	44	7,700.00				5,950	13,650.00	
	2.4 ประติรูป ขนาด 2*1 เมตร	4	ชุด	3,000	12,000.00				-	12,000.00	
	2.5 เจียงขายไม้สำเร็จรูป	60	เมตร	90	5,400.00				4,380	9,780.00	
	2.6 เจียงขายไม้สำเร็จรูป								-	-	
3	งานระบบไฟฟ้า										
	3.1 ชุดรางสำเร็จรูป T8 LED 2*18W 120 CM	10	ชุด	650	6,500.00				1,350	7,850.00	
	3.2 สวิตซ์ไฟฟ้าทางเดียว 16A 250V	5	ชุด	50	250.00				400	650.00	
	3.3 เต้ารับไฟฟ้า แบบคู่ขากลม-แบน 16A 250V มีกราวด์	10	ชุด	130	1,300.00				800	2,100.00	
	3.4 สายไฟดวงโคม	10	ชุด	145	1,450.00				760	2,210.00	
	3.5 สายไฟเต้ารับ	10	ชุด	420	4,200.00				1,100	5,300.00	
	3.6 หลอดไฟแอลอีดี 100lm	2	หลอด	450	900.00				500	1,400.00	
3.7 กล่องคอมพิวเตอร์ 4 ช่อง	1	ชุด	2180	2,180.00				900	3,080.00		
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานซ่อมแซมทั้งหมด								167,530.00	59,535.00	227,065.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานทั้งหมด								167,530.00	59,535.00	227,065.00	

(ลงชื่อ).....รับรองความถูกต้อง
(นางอรรณณ สิงห์ไพร)

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา
(นางอรรณณ สิงห์ไพร)

รายละเอียดปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียน อาคารประกอบและสิ่งก่อสร้างอื่น
รายการปรับปรุงซ่อมแซมอาคารอเนกประสงค์ แบบองค์การ
โรงเรียนบ้านชัยมงคล สพ.เพชรบูรณ์ เขต 1

ด้วยโรงเรียนบ้านชัยมงคลมีความประสงค์ดำเนินการปรับปรุง/ซ่อมแซมอาคารเรียน อาคารประกอบ และสิ่งก่อสร้างอื่น ซึ่งกำหนดระยะเวลาทำงาน 30 วัน จำนวน 1 งาน รายการรายละเอียดดังต่อไปนี้

รายการรื้อถอน

1. รื้อถอนหลังคา รื้อขนไป

รายการปรับปรุง ซ่อมแซมใหม่

งานหลังคา

1. เปลี่ยนหลังคาแผ่นเหล็กรีดลอนเคลือบสีซิงค์ หนาไม่น้อยกว่า 0.40 มม. 220 ตร.ม.
2. สกรูยิงแผ่นเหล็กรีดลอนแบบยาว 700 ตัว สกรูยิงแผ่นเหล็กรีดลอนแบบสั้น 100 ตัว
3. ครอบจั่ว 20 เมตร ครอบข้างหลังคา 20 เมตร

งานฝ้าเพดาน

1. ฝ้ากระเบื้องซีเมนต์เส้นใยแผ่นเรียบ หนา 6 มม. คร่าวโลหะชุบสังกะสี 175 ตร.ม.
2. ไม้มอบ 0.8x5x300 ซม. สำเร็จรูป 150 เมตร เชิงชายไม้สำเร็จรูป 60 เมตร
3. ทาสีฝ้าเพดาน 175 ตร.ม.

งานประตู

1. ประตูขนาด 2*1 เมตร จำนวน 4 ชุด

งานระบบไฟฟ้า

1. ชุดรางสำเร็จรูป T8 LED 2*18W 120 CM 10 ชุด เต้ารับไฟฟ้าแบบคู่ขากลม-แบน 16A 250V มีกราวด์ 10 ชุด สายไฟดวงโคม 10 ชุด และ สายไฟเต้ารับ 10 ชุด

2. สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว 16A 250V 5 ชุด หลอดไฟอัตโนมัติ 2 หลอด และกล่องคอนซูมเมอร์ 4 ช่อง 1 ชุด

อนึ่ง ในการทำงานครั้งนี้ ผู้รับจ้างจะต้องใช้วัสดุที่ได้มาตรฐานผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรม (มอก.) และใช้ช่างที่มีฝีมือ ความชำนาญ และประสบการณ์โดยเฉพาะมาทำการปรับปรุง - ซ่อมแซม หากมีความเสียหายใด ๆ เกิดขึ้น ผู้รับจ้างจะต้องทำการปรับปรุง- ซ่อมแซม ให้เรียบร้อยก่อนส่งมอบงาน

ลงชื่อ..........ผู้ประมาณราคา

(.....นางอรรณพ สิงห์ไพร.....)

วันที่ 29 พฤศจิกายน พ.ศ. 2566

ลงชื่อ..........ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านชัยมงคล

(.....นางอติยา เขียวสา.....)

วันที่ 29 พฤศจิกายน พ.ศ. 2566

รูปภาพอาคารเอนกประสงค์ แบบองค์การ

